
ZARZĄDZENIE NR B.0050.225.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 39 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.224.2013 z dnia 27 września 2013 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 41FC80A3-8960-41F1-A35F-7FF416D7BE93. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.225.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 27 września 2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 33 015,00 33 015,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 33 015,00 33 015,00   

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 33 015,00  000 P

  

 

- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 
27 września 2013 r. Nr 
FBI.3111.263.7.2013 na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2013 r. - "Wyprawka szkolna"     

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  33 015,00 200 P

   
OGÓŁEM: 33 015,00 33 015,00   

Id: 41FC80A3-8960-41F1-A35F-7FF416D7BE93. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.225.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 27 września 2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 500,00 48 500,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 48 500,00 48 500,00   
  4270 Zakup usług remontowych  19 000,00 001 W
   - przebudowa ul. Szynowej     
  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00  001 W
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 000,00 29 500,00   
 

 
 - "Budowa ul. Letniej - opracowanie 

dokumentacji projektowej"  17 200,00 001 W
 

 
 - "Budowa chodnika przy ul. Wita - 

opracowanie dokumentacji projektowej"  12 300,00 001 W
   - "Budowa ul. Rycerskiej" 19 000,00  001 W

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 400,00 2 400,00   
 71095  Pozostała działalność 2 400,00 2 400,00   
  4270 Zakup usług remontowych 2 400,00  001 W
  4300 Zakup usług pozostałych  2 400,00 001 W
 

  

- modernizacja układów sterowania 
w agregatach chłodniczych w Domach 
Przedpogrzebowych     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 325,00 16 325,00   

 
75023

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 16 225,00 16 225,00   

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  7 000,00 002 W

  4300 Zakup usług pozostałych 9 225,00  004 W

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00  002 W

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  9 225,00   
   - "Zakup systemu ServiceDesk"  9 225,00 004 W

 
75075

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00 100,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 011 W

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00  011 W
754

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 32 000,00 32 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 000,00 32 000,00   

Id: 41FC80A3-8960-41F1-A35F-7FF416D7BE93. Przyjety Strona 1



  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00  012 W

  4260 Zakup energii 2 000,00  010 W

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  2 000,00 010 W
   - opłata za odbiór śmieci komunalnych     

  

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych  30 000,00 012 W

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 990,22 28 990,22   

 80104  Przedszkola 3 990,22 3 990,22   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 990,22  200 W

  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia - budżet 
gminy "Lecimy z pomocą - bieruńskie 
przedszkola otwarte na specjalne potrzeby 
dzieci i ich rodziców"  3 990,22 200 W

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  25 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych  25 000,00 200 W

  

 - zakup biletów dla uczniów 
dojeżdżających do szkół oraz zwrot 
rodzicom kosztów dowozu do szkół dzieci 
niepełnosprawnych z Bierunia     

 
80114

 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjne szkół 25 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00  200 W
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00  200 W
  4270 Zakup usług remontowych 8 600,00  200 W

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00  200 W
926   KULTURA FIZYCZNA 4 500,00 4 500,00   

 92601  Obiekty sportowe 4 500,00 4 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00  300 W

  
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  4 500,00   

   - opłata za odbiór śmieci komunalnych   300 W

   OGÓŁEM 132 715,22 132 715,22   

Id: 41FC80A3-8960-41F1-A35F-7FF416D7BE93. Przyjety Strona 2




